
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDISISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto
Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014  Fax  0432 718906
e-mail udic827004@istruzione.it    udic827004@pec.istruzione.it    sito web:www.icfaedis.edu.it

Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE

Con l’Europa investaao per il nostro futuro

DETERMINA A CONTRARRE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N. 57
CIG: Z90299A21F

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

VISTO l'art. 43 del decreto 28 agosto 2018 n. 129 avente ad oggetto "Regolamento recante istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143,
della legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture";
VISTO il regolamento dei contratti approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera n. 31 in data 03/02/2016;
VISTA la delibera n. 27 del Consiglio d'Istituto con la quale in data 28/11/2018 è stato approvato il PTOF per il

triennio 2019-2022;
VISTO che in data 13/02/2019 il Consiglio d'Istituto ha approvato il Programma Annuale per l'a.f. 2019;
VISTI i fondi a disposizione dell'Attività A02 del Programma Annuale 2019;
VISTA la necessità di acquistare la modulistica digitale "Gestione MAD" per le attività dell'ufficio di segreteria

dell'Istituto;
ACQUISITO il preventivo della  ditta Madisoft di Pollenza (MC) con prot. n.4681/B15 del 24/09/2019;
VISTO che la ricerca condotta sulla piattaforma Consip non ha evidenziato la presenza di convenzioni attive

relative al servizio di che trattasi:

DETERMINA

1 le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente provvedimento;
2 di deliberare l'avvio della procedura di acquisto della modulistica digitale "Gestione MAD" presso la ditta Madisoft

di Pollenza (MC);
3 ai  sensi  dell'art.  31 del  D.Lgs. 50/2016,  viene nominato Responsabile  Unico del  Procedimento il  D.S.  Elena

Romano;
4 di prevedere la spesa  di € 244,00 iva compresa all'Attività A02  del Programma Annuale 2019;
5 di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all'Albo on-line ai fini della generale conoscenza.

            Il Dirigente Scolastico reggente
            Elena Romano

 
    VISTO di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria
Il Direttore dei S.G. Amministrativi
         Fabiana Chiabai

UDIC827004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004684 - 24/09/2019 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da ELENA ROMANO

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it

	DETERMINA A CONTRARRE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N. 57
	CIG: Z90299A21F
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
	DETERMINA
	Il Dirigente Scolastico reggente
	VISTO di regolarità contabile

		2019-09-27T11:45:15+0200
	ROMANO ELENA




